
Bestyrelsesmøde den 23.4.25 hos Inger 

Deltagere: Inger, Dorthe, Jens, Rasmus, Rune  

 

Referat: 

Parkering: Overgangen til Q-park er gået godt, og etableringen af parkeringszonen har virket efter 
hensigten og resulteret i en stor aflastning. Ellers intet nyt på dette punkt.  

 

Klimaprojekt: Projektet kører efter planen, og der er en god relation til Gravmand og Hofor, som begge 
er professionelle og erfarne i relation til klimaprojekter.  

 

Nye beboere: Jens opdaterer velkomstbrevet til nye beboere, som næsten er færdigt. Brevet (og 
hjemmesiden) skal opdateres med info om parkeringsregler, om PBS og om registrering af nye beboere 
inkl. mailadresse i vores medlemsregister. Rune tager kontakt til vores revisor og hører, hvilke 
informationer, der skal bruges, for at nye beboere kan komme på PBS. Det skal i denne sammenhæng 
undersøges, om kundenummer knytter sig til en matrikel eller den enkelte debitor.  

Rasmus opdaterer hjemmesiden og laver en drop down-menu for nye beboere med diverse info.  

 

Medlemsregister/restancer: Der er nu i videst mulige omfang indhentet mailadresser på alle 
medlemmer (matrikler). Rasmus opdaterer medlemslisten, og herefter sendes der i samarbejde med 
revisor rykkerskrivelser ud til restanter.  

 

Sommerfest: Rasmus er bestyrelsens link til festudvalget. Der skal findes folk til årets festudvalg. Jens 
og Rasmus forhører sig hos forskellige medlemmer, som tidligere har stået for sommerfest.  

 

Kontakt til ejendomsmæglere: Rune overtager fra Jens arbejdet med at svare på henvendelser fra 
ejendomsmæglere. Jens sender til Rune diverse info/dokumenter til brug herfor.  

 

Skur: Skuret er endnu ikke færdigbygget, og Eigil er stoppet i bestyrelsen. Sagen med at færdigbygge 
skur har nu stået på meget længe, og bestyrelsen er enige om, at det skal færdiggøres hurtigst muligt. 
Bestyrelsen bemyndigede Jens til at antage ekstern hjælp til at færdiggøre skuret inden for et budget på 
15.000 kr. ekskl. moms.  



 

Næste møde er 18/6 

 

Rune Schønsted, kasserer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


